
ZARZĄDZENIE Nr 120 
WÓJTA GMINY WISKITKI 

z dnia 15 listopada 2012 r. 

w sprawie projektu uchwa ły w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 
Gminy Wiskitki na lata 2013 - 2020 

Na podstawie art. 230 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych / Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z pó źn. zm./ zarządzam, co następuje: 

§1 

Przygotowany projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 
2013-2020, stanowi ący załącznik do niniejszego zarz ądzenia przedstawi ć : 
1.Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie Zespó ł  w Płocku - celem zaopiniowania. 
2.Radzie Gminy Wiskitki. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Za łą cznik do Zarz ądzenia 
Wójta Gminy Wiskitki 
Nr 120 z dnia 15 listopada 2012r. 

Uchwała Nr 
Rady Gminy Wiskitki 

z dnia 	 

W sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wiskitki 
na lata 2013 - 2020 

Na podstawie art. 226, art. 227, art.228, art.230 ust.6 i art. 243 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r o finansach publicznych ( Dz. U Nr 157, poz.1240 z pó źn. zm .) w związku art.122 ust.2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzaj ące ustawę  o finansach publicznych ( Dz. U Nr 157, poz.1241 z późn. zm .) oraz art. art. 169 
- 171 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz.2104 z póź . zm .) w związku z art.121 ust 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r 
przepisy wprowadzaj ące ustawę  o finansach publicznych . 
Rada Gminy Wiskitki uchwala, co nast ępuje: 

§1 

Przyjmuje się  Wieloletni ą  Prognozę  Finansową  Gminy Wiskitki 
na lata 2013 - 2020, zgodnie z : 
Załącznikiem Nr.1 Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Za ł . Nr.2 Wykaz przedsi ęwzięć  WPF do Uchwa ły. 

§2 

Upoważnia się  Zarząd/VVójta do: 
1. Zaciągania zobowi ąza ń : 
a) zwi ązanych z realizacją  przedsięwzięć  bieżących i maj ątkowych uj ętych w Za ł . Nr.2; 

§3 

Wykonanie uchwa ły powierza si ę  Wójtowi. 

§4 

Uchwa ła wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2013 r. 

§5 

Traci moc z dniem 1 stycznia 2013 r. Uchwa ła nr 125/XII/11 Rady Gminy Wiskitki z dnia 30 grudnia 2011r. 

Franc i$ 	rzegor 	astowski 



E 
2 

(.7) 

et
n

ia
  P

ro
g

no
za

  F
in

an
so

w
a 

 

z
 te

g
o:

  

L
4
/4

 f. 

śr
o

d
k
i 

o
k
re

śl
o
n
e  

w
  

a
r t

.  
5
 u

s
t.  

1
 p

kt
  2

 
u

s
ta

w
y
  

DL 

4 Oo'o 	
 

on'n 

1,-- 

CO 

O 

C)) 	C') 

(V 	O 
O 	CO 

1,-. 
(•••-- 
C) 

C') 	 'd' 

C) 

O) 

,- 
C') 

C') 	 (,- 

CO 	.- 

CO 	1,-..--0(NC)(0000 

r.- 

CO 

O 

W00000000 

>•-■ .L'' 

E .-  ! c't 
CO 2 

N  ,o  
-0 w  -, 	--'2' m co c -c=5  o  0.. 

p_Nas2.-- 
n -0_, 3 '. `- 

 c „ 	
o  .Y c  cu ,,,- .,t, 	, 	,.0  ,0  LO 

Q"O .-.. (7.1 .-.2.  2 -o 0 
m,J) O_ 

,7) 
o 

a
n

n
 i 

!OOO 	
 

'n
 

n
n
 

r
_ 

U
l
,
 /,

/3
1
  

7
5
0
 3

6
4
  9

7
1 

o
 J
‚J

 J
J
0

,
11

  

0
 '

IJIn
  4

2
5

  ,0
0

 
 

7
,
n
  o

n
e
  o

n
i 

i
 
i
 
(
3

,
)
,)

,
O

L
I  

n
  n

n
' n

n
'n

 

n
n

'n 

n
n

'n 

100'o 

n
n

'n
 

›.. 
N 
CO 

< 1 	- 2  
LI 	 0"  
0_ 

0,«)  E 
N 

O
V

C
,
 L

G
G

 

190
'6

6
9

 0
9
1
 l 

sa
nn

  R
R

n  
n

n
  0

0
0

99 O
O

L R
n
  n

n
n
  n

n
  

vu 
 U

U
U

 
U

U
n

 

u
U

U
 

A
nn

  n
n
n
  n

n
  

A
nn

  n
n
n
  n

n
l 

A
nn

  n
n
n
  n

n
l 

6
0

0
 0

0
0

, 0
0

1 
) 

■ 

• 
, CV 

C-) 
CN 

LI, 

CO 
(O 

,- 

C) 
CV 

0) 
CN 
CO 
L() 

,-- 

■-• 
0, 

CO 

f', 

O 
,-- 

O 
O 

LO 

CO 

CD 

G) 

CV 
CO 

U, 

CO 

("(") 

CV 

C, C)C7)0000 
CV  

CV  

O 
O 

O 

0 

(O 

O 
O 

d 

O 

CO 

O 
C) 

d 

O 

(O 

O 
O 

O 

O 

(D 

śr
o

d
k

i 
o

k
re

śl
o

n
e  

w
  

a
r t

.  
5

 u
s

t.  
1
 p

kt
  2

 
u

st
aw

y
  

0,
00

1  

1
2
3

 8
b

b
,
9
5
 

1
2

3
 8

5
5

, 9
5
 0

6
'17

9
9

 4
9 

00
'0 

0
0

'0 

00'0 

oo'n 
00'0 

U
,V

V
 

n
n

! 
1

3
4

 ,,
,
,

u
u

t  

1
3

2
 5

3
0

, 0
0

  £
9
'9

£
L

 6
8

 
 

n
'n

 
rn

 

n
n
 n
 

n
n „
 n 

in
n 

n
n
'n U

,U
U

I  

2
9
 6

9
5
 1

8
6
 5

7
  

2
2
  5

5
1

 4
0

9
, 2

9
 

v
u
 u

u
u

 uu
8
 tic

 

£
1
'9

9
6

 9
L

C
 C

Z 

l u
U

 U
U

U
 	

1,6 7
4

R
nn

  n
n
n
  n

n
  

U
U

U
 U

lik
; V

G
  

u
t)

 u
u
u
 U

lnd
 yZ  

D
D  

U
U
U

 U
lik

, U
G

 

E 
sN 
-0 
O) 
O 
›, 
o 
.c 
U 
O 
D 

-- 

2
2
  3

2
4

 4
1

3
, 2

51
  

2
5

 6
8

0
  9

9
5
 8

5
  _ 

2
4
  3

7
7
 7

2
7
. 8

0
1 

24
  1

3
3
  9

5
0

, 5
2
 

3
4

 0
9

9
 3

0
4

, 0
4 

3
3

 7
1

3
  4

2
5

, 0
0
 

2
6

 6
7

9
 8

3
5

. 8
2
  0

0
 0

0
0

 0017
 L

Z
 

0
0

'0
0

0
 0
0
6
 9

6
 

0
0
'00

0
 0

0
4
 9

6  

0
0
'0

0
0

 0
0

6
 4

Z  
 

0
0
'0

0
0

 0
0
4
 9
Z

 
 

- '''' 

N 

(9 
U) 
>-. 

CO _._ 

°- - J 	 k.- 
O 

LL 

.
 

11
0

Z
 a

!u
e

u
o

lA
m

 

0
1
0

6
 a

lu
e

u
o>lA

n
n

 

,
 

I
 

•
 C

 

.
 

Z
 LO

Z
 m

51 E
 ue

ld
  

 

N 
O  
N 

cu M CO )r) 

R3 (-000 
5 	N Ol N 

, 
›... 

CO 	 (,- 	CO 	O, 
 ,—  

0000< 
N 	CV 	CN 	CV 	 ( 

O 

C 

O 
CV 
N 

N 	 G),  
C2 	 (7) 

(1) 

E 

E 
CO 
C 

O 

_c 

0-7 
o_ 

2 

CO 	 N 
O 

o_ 

o 
E 

N 
_C 

CCC 

0 	 O 

CO</) 

O  2 -o 



3 
E 
-N 
-O 
IZ 

N 
•G-  
M 
C-- 
CO 
-I- 

 ,- 

N 
O 
o 
CO 
LO 

-G- 
 ,- 

(00 00000 

I----- 	O 
O 	,- 
.- 	u-) 
CO 	 co 
I---- 	G") 

U-)0 000000) 

,f) 
.- 

M 

CO 

G") 

O N 
On 	CN 
.- O 

O CO 
LO 	LO 

O 

C-- 
•CT 
M 

CO 

LO 

tO 

CĆ 	' .3  D', 
CZ E 3 
3 ca -- c, o 	E — w -o 	 :,--, 
có O C °- 
c ' 	— 

G) 	• 
_,.- 	 cn 

O 

E 
2 

(7) 

C 
ca 
C 
O 

C 
co 

O_ 
a> 

E 

E 

N 

N 
 

_C 

C 
N 

9 

-0 
N 
O 

■32 
O- 

G) 
N 

O 
O_ 

O 



T 

O Z..' 	(1) -D 
 CO. c '_,c 

2 -,),- 	2 rd 
O N 	_,c,) . ■;, -,'', „, ,i, -,_ -o  O 
c  .o -O n O. 
C --- 

co 

00'0  

00 '0 

00'0 

00'0 

100'0
  

00 '0 

100'0
 
 

0
0'0 

100'0
  

o
o

  
00'0 

z 
te

g
o  

w
Ał M

 	
1 

'- 9.- Y C 
"a5 2 „, -o , o -0  

	
I 

3
 27

2,
50

1 

10
2 

77
6,

93
1 

54
0 

00
0

,0
0
 

50
0 

00
0,

00
 

4
6
7
 5

0
0

,0
0 

50
9 

92
6,

00
1 

55
8 

97
5,

00
1 

46
3 

00
1,

0
4

 .100'09
0 L  

9
£
 
 

25
9 

20
0,

00
1 

15
8 

1
25

, 0
0

1 

75
 5

26
, 0

0 

N 
(., 
ar .. 
'(■', 	c”) 
3  - 	t? n 	)) .2  .0 D 
7.,:,. 	O ,c3 

2 

S  

q
L
 
 

3 
27

2,
50

1 

10
2  

7
7
6
,9

3 

54
0 

00
0,

00
1 

50
0 

00
0,

00
 

46
7 

50
0,

00
1 

50
9 

92
6,

00
1 

55
8  

9
7
5
,0

0
 

46
3 

00
1,

00
[ 

36
1  

0
5

0
,0

0
1 

25
9 

20
0,

00
[ 

15
8 

12
5,

00
[ 

75
 5

26
,0

0  

w
lq 

,c ,-,) 	 o 
O 	N cn 	C 
(1 "'<7)' 	12...i 	M , 

-•''7 	° g 	{b>-  2 o --.,--, ,2-,_.„ -2- .„-8- , 	--cr, 
','5,r, 	m 	?, -o 	̂.N 

 03 -o 
-.-0 "g ,•-• 	,.., ,°- ,Z3  „:, 

N CL a' 	'- C1 

te
L  
 

00'0 

00'0 

lo° o
 
 

00'0 

Im
 o

 
 

Im
 o

 
 

Iw
 o
 
 

I  oo'o
 
 

Iw
 o
 
 

100'0
 
 

Iw
 o
 
 

00'0 

N T§ f, 	
-E 

O 

 
.,-; 

03 	'2 	o 2 	 .. -9_ 	o . c, 
0 ,,) al 	a. -W 
,<2'  -- .g-  fr''' 	2- € -5, ._)c 	o 	''' 

E
L 5

0
 00

0,
00

1 

42
2 

40
0,

00
 100'00

9
 
L
9
6
 
 

95
7 

60
0,

00
1 

1 
27

0  
1

00
,0

0
1 

1 
61

0 
10

0,
00

1 

2 
11

2 
10

0,
00

1 

2 
11

2 
 1

0
0
,0

0
[ 

2 
11

2 
10

0,
00

1 

2 
11

2 
10

0,
00

1  

1  7
7

2
 1

0
0

,0
0

1 

1 
42

7 
94

6,
99

1  

o o) 
- 
_in D 
O ai 

00'  
M 
-C3,_ 
(/) 

I,- 53
 2

72
, 5

01
  

52
5 

1
76

,9
31

  100'0
0

9
 L

6
4

 t  

1 
45

7 
60

0,
00

1 100
0

0
9

 L
E

L
 l
 
 

2 
12

0 
02

6,
00

1 

2 
67

1  
0

7
5

,0
0

1 

2 
57

5 
10

1,
00

1.  

2 
47

3 
15

0,
00

1 

2 
37

1  
3

0
0

,0
01

  

1 
93

0 
22

5,
00

1  

1 
50

3 
47

2,
99

1  

O : (5-• 
-0  >. u'
2 61  ,.1-  
-o 	o.  ,.. 
E 	;,,,,-, 

w -o  

(D 

[3
]±

[.4
  i
  ]+

[4
  2

] +
[5

]  

7
 96

2 
1

71
,2

4 

9
 73

1 
87

0,
77

1 

6 
84

4  
5
8
4
,5

61
  

7 
07

4 
68

4,
56

 

16
 1

43
 5

27
,5

61
  

14
 5

80
 0

26
,0

01
 

7 
37

1 
07

5,
00

1 

5 
87

5 
10

1,
00

1 

5 
87

3 
15

0,
00

1  

5 
92

1 
30

0,
00

1  

5 
93

0 
22

5,
00

1  

5 
80

3 
47

2,
99

1  

tuka N
i 

N ,1  
L3 '-ól  

m 
o 
CL-5,  
M o 
C i... 

O 
"O 

e5 	
I 

00
0
  

00'0 

28
 2

00
, 0

01
  00'0

99  31. 

100'o
 
 

00 '0
 
 

I
 

00 '0 
00 '0 

100'0
 
 

lo
o
 
 

Im
 o

 
 

Im
 o

 
 

›,  -o NE  
o co 61, 

_■ )'] 	r'Ó- .).  
o ' 	2-)-6 
. N .,). 

- C")  2 

2
5

 85
0,

00
 

30
 5

50
,0

0 

2
8
 20

0,
00

 

12
 6

50
, 0

0 

100'0 

00'0 

19
0

'0 

100
0 

Im
 o 

00'0 

Im
 o 

100 

u
lq 

N 	, . ," 2 
-o 
= 

O n 
O. -5.  
m o 
c ,..,. 

0 
'o 

e
Z

 17 

00'0 

0
0
 '0 

90
9 

02
3,

58
1  

92
4 

57
3,

58
1  00'0 

100'0 
100'0 

1 oo o 
100'0 
Iw

 o 
jw

 o 
Im

 o 

0 
N 	3 D 

O -' o 
-"7 	t 0-- C 2 o, 
2 o 	.5 (o ® o 

	

co  3 5 	., 
'' f) c'" i .'' 1;3' - ?.; - W 
,5 	'...d 0- O -5 z 

2 m 2 - ° 

Z
4
 

100'0 

00'0 

1
 86

6 
62

3,
58

1  

1
 88

2 
17

3,
58

1  

1 
27

0 
1

00
,0

01
  100'0 

ł00'0 

0
0

0
 

100'0 

100  '0 

100'0 

w
Ał  m

 

N • o 6' 
, 

0 
0_ 5.,  
M O 
C ki= 

W 
-O 

e
1

4
 

2
 81

1 
86

9,
63

1  

13
 6

65
,4

01
  100'0 

0
0'0 

100'0 

00'0  

100'0 

0
0

0
 

100'0 

100'0 

100 O
 

‹..-Ó 	3 	n 

2N_c ,.2,n0 
4.1 	M .2, '03 	'- 	5:,; 

g 0, (TL>  
"O "-,„ ..,® N°  W ,N 
rei .i.,-4  ..qo 	 03 -N 	o 
Z -oD 0, -0 1]

.2 	% -2  

l4
 

2
 92

1 
86

9,
63

1  

2
 57

8 
31

6,
16

1  100'0 

00
0 

łO
0'0 

100'0 

00'0 

00'0 

00'0 

10
0'0 

00'0 

00  '0 

:6 
0, 

N 
U 
N 
(>'. 

.-̀2 
 '=-> 
 

m 
0. 

F
or

m
u

ła
  

1  W
y

ko
na

ni
e 
 2

0
1
0
 1

  

1  
 W

y k
on

an
ie

  2
0
1
1
 1

  
W

y k
on

an
ie  

P
la

n  
3
 k

w
.  2

0
1

2
  

I 
, 

(L 
7107 alueuo>4AA

A
 

, 

1 	
91.0Z 
171.0Z  
91.0Z 

I 	
9107 	

1  

,_ 9107 	
1  

6107 

C") 

C 
O 

1)
  d

o
  d

n
ia

  s
p

o
rz
ąd

ze
n

ia
  s

p
ra

w
oz

da
ń  

ro
cz

ny
c

h
 w

  w
ie

rs
zu

  t
y

m
  u

jm
u
je

  s
ię
  p

rz
ew

id
y w

a
n
e
  w

y
ko

na
n

ie
  



'W 	o 	3 	E 	'2  N 	<:,, 	E 	c oy 	(1., 	.0 	>, 	mTJ 	O- 
S "0" 9-, 2 2 g' 8:5  

O -,'J I' — Wr -0 o ,','" " 
-8 go6'w 	4' 0,  2 ,..% 

■-, 	L' -o 	= i'' = 
. 	z 0-210-') .8,9 ó 	,--,- 	-s_ 	o_ 	, 

,.'' 	o 	z o_ 	- 

9
l
  

00 '0 

00 '0 

00 '0 

00 '0 

0
0 '0 

oo'o 
oo'o 

100'0
 
 

loo o
 
 

loo o
 
 

00 '0 

0
0

'0 

as -e ,s- 
5 co 

N N
yY , C') 

(2  
' 	

19 

' U 	{-,3>- ar -5, ,9 

4
l
  

00'0 

0
0

'0 

00'0 

00 '0 

oo'o 
00 '0 

00 '0 

oo'o 
oo'o 
oo'o 
00 '0 

1 0
0
 O

 
 

W
/al  m

 	
1 

›, 	,))  
m . 	E ai 	-8 :_ .- £1.- co c 

2 4 Tu 	̀) 	,g .;- 
-:-',-d • 	? ,9, ? i; ,Q,,-) 
,,,, -0,,..9 	.0 ifi 	w 	,5.), 

3 5 	3 " ' Y "N 
0 	L'., 	N 	O 

CL 

e£1. 

0
0
'0 

0
0
'0 

0
0
'0 

oo'o 
loo o

 
 

00 '0 

oo'o 
loo o

 
 

00 '0 

oo'o 
joo o

 
 

100'0
 
 

7  
M 

--C7 ?
;
 

 E
l
 
 

2
 3

7
2
  1

3
9
,4

4
 

8
 5

4
6
 2

4
6
,9

9 

1
0
 0

8
8
 6

4
6
, 9

9
 

1
0
 0

8
8
 6

4
6
, 9

9
 

1
0
 5

1
8

 5
4

6
,9

9
1 

1
1
 6

4
8
  4

4
6

,9
9

1 

9
 5

3
6
 3

4
6
,9

9
1 

7
 4

2
4
 2

4
6
,9

9
1 

5
 3

1
2
 1

4
6
, 9

9
1 

3
 2

0
0
 0

4
6
,9

9
1 

1
 4

2
7
 9

4
6
,9

9
j 100'0

  

l 
N 

-O ,„..„ 

.0 
0.) 	ł  

r('‚) )>a  
N 
O 

r: 

[
 1.]4-101.1-[e] 

2
 5

7
8
 3

16
,1

61
  

2  
1

7
2

 8
0
0
,7

61
  00'0 

1
 2

7
0

 1
0

0
, 0

0
1 00'0 

oo'o 
00 '0 

joo'o
  

oo'o 
oo'o 

joo'0
 
 

joo o
 
 

w
A
l
 m

 	
1 

f0 	i)  

g, -5,  
c, Q  , 
.o C . -c, 

e
l l 

00'0 

6
 5

9
6

 5
0

7
,5

51
  

2
 5

0
0

 0
0

0
, 0

0 

2
 5

0
0

 0
0

0
, 0

01
 

1
 7

0
0

 0
0

0
,0

01
  

1  
1

2
9

 9
0

0
,0

01
 oo'o 

00 '0 

loo'o
  

00 '0 

loo'c
)
 
 

1
0
0
0
 
 _c . 

N - ,2 o 2 ' 
-o 	(;), 2 .1.) 	c3 
,CL)  .N 	L: 	O_ , V7 

O 2-  (2_ O  
,,, 

l
 
l
 
 

2
 3

7
2

 1
3

9
,4

4
 

6
 5

9
6

 5
0

7
,5

51
  00'0

00  0
0
9
  
 

2
 5

0
0

 0
0

0
,0

0
 

1
 7

0
0

 0
0

0
,0

0
j  

2
 7

4
0

 0
0

0
,0

01
  00 '0 

0
0 '0 

oo'o 
00 '0 

jw
 o

 
 

loo o
 
 

:w
A
j
 m

 

w
A
J
 m

 	
I 

N 
N 	3 .- 

03  E E 3 	,,,, 	>- 
2 -,; ó 	(2 
Co V) = 4) 
2 •,7, w CO 

O -E 
‹,, 

0
0

'0 

0
0

'0 

0
0

'0 

10
0
'0

  

9
 9

7
3

 2
2

8
,9

11
  

8
 3

1
3

 4
2

5
,0

01
  

1
 7

7
9

 8
3

5
, 8

21
  00 '0 

00 '0 

100'0
  

0
0

'0 

100'0
  

>.. 	- 
,^.., 	'' 

.-, c,«:9 	Es 	. 
,D ,) . __C o-c 	E -§ , 
..c'' ,43  . -,5 -5 ,r) 	.-• 
a-  ó 4, • 
2 . ,J :,:u '..2 (-% 

W:, N Y 
2_, -g o 

cioL 

00'0
  

0
0

'0 

0
0

'0 

10
0

'0 

1
5

 9
5

4
 1

2
4

,6
31

  00'000 9
00  91. 

1L9'099  8
9
9

 4
 

0
0

'0  

100'0
  

0
0

'0 

00'0 

oo'o 

. E -4- 
 ';,- 3 ,.2  ',I) 

74 2' o_ 
-c'e., ('1,-' 	i,"' Ń "5 

rTi ir>. c,' 
E :3-C 

o es 

e0
1. 

2 
1

6
3

 4
28

,2
31

  

8 
1

7
5

 2
2

0
,9

91
  

6
 6

0
1

  9
9
8
,8

81
  

6
 6

0
1

 9
9

8
,8

81
  

1
5

 9
5

4
 1

2
4

,6
31

  100'0
0

0
 9

0
0

 G
l 

L
9'09

9
 8

9
9
 4

 

0
0

'0 

00'0 

0
0
'0 

b
o

 'o 
loo o 

'3"›  
7,5  2 — ar 

E 

OL 

7
 7

0
2

 7
2
2
,0

21
  

1
3

 6
3

0
 4

0
0

,6
31

  

7
 8

4
6

 9
8
4
,5

61
  

6
 8

4
6

 9
8

4
,5

61
  

1
6

 1
0

5
 9

2
7,

56
1  100'0

0
0

 0
0
8

 G
l 

4
 7

0
0

 0
0

0
, 0

01
  

3
 3

0
0

 0
0

0
, 0

01
  

3
 4

0
0

 0
0

0
, 0

01
  

3
 5

5
0
  0

0
0

, 0
0

1 100
'00

0
 0

0
0

 4
 4

 3
0

0
 0

0
0

,0
01

  

o <.-5,--  , c. 
2 	

,, 
?4, 	r...... 
a_ • 

-co
2 

  T (.2- 
N 

[9]-(z11
91 7

 9
0

8
 8

9
8

, 7
41

  

9
 2

0
6

 6
9

3
, 8

41
  

5
 3

4
6

 9
8

4
, 5

61
  

5
 6

1
7

 0
8

4
, 5

61
  

14
  4

0
5
  9

2
7

,5
61

  100'0
0
0

 0
9

4
 8

1. 4
 7

0
0

 0
0

0
,0

01
  

3
 3

0
0

 0
0

0
,0

01
  

3
 4

0
0

 0
0

0
,0

01
  

3
 5

5
0

 0
0

0
,0

01
  

4
 0

0
0

 0
0

0
,0

01
  

4
 3

0
0

  0
0

0
,0

01
  

.) 
` C 
3 
o) 
N 
N 

`z1 
Co 
0, 

d
l 

F
o

rm
u

ła
  

W
y

k
o

n
an

ie
  2

0
1
0
 

W
y

k
o

n
a

ni
e  

2
0
1
1
 

P
la

n  
3

 kw
.  2

0
1
2
 

1  
W

y
k

o
n

an
ie

  2
0

1
2

 1
)  

ł 	
lO

Z
  

1 	
41.0

8
 

9
1

0
8

 

1 	
9
l0

8
 

91.0
8
 

61.0
8

 

0
8

0
8

 

1)
  d

o
  d

n
ia

  s
p

o
rz
ąd

z
e

n
ia

  s
p

ra
w

o
z

d
a
ń  

ro
c
z

ny
c

h
 w

  w
ie

rs
zu

  t
y

m
  u

jm
u
je

  s
ię
  p

rz
ew

id
yw

a
n

e  
w

y
ko

n
an

ie
  



_c 
N 
C 
N 
C 

N 

O 

N 
c 
N 

o 
o 
o 

O 
o) 
N 

■•.1 

VJ 
N N 
N 

_o 

N 

N 

C 

C 

O 
C 

_c 

C 
N 

O 

-c 
-o 
N 
O 

N 

N 

N 
N 

O 
Q 
N 

N 
C 

O 
-o 

rs
zu

  t
y

m
  u

j m
uj

e  
s

ię
  p

rz
ew

id
y w

an
e  

w
y

k
o
n
an

ie
  

N 
o 

0,  3 
S 2 
co N 

E 	,<-,-) 

O 
o 	' .0  

--2 E (13 n E ,c o  N  .,_, o  :2-- 
.-• ca -`-' 	o_ 'E 	(1' o N '8„' -6-9 .5 -o 'ci Ó_ 52-  o .") w O' z 
U) 	. " 	O 3)-  >. 2 -8 	',.. 	'D 	'' 

F2 -C E 	m 

c''' 
•,1- 
Ó 

',:)9'. 

,- O 

c';',' 

N 

-.6'-,' 

C) 

•-- 

'g-,' 
,t 
,- 

,-- 

0 
Lo 
lo 

c'';',' 
co 
a) 

‹,'';',' 
co 
,- 

ó 
o) 
V 



C 

C 
O 

W 
C 

W 
■I2 

. 5" 
E 

E 

N 

"a2) 

C 
N 

O 

-c 
-o 
N 
O 

0_ 

C 

N 

N 

O 
0- 

N 

o 
'o 



ti 

a 
2c  

ć  5 

N 
N 

7 
_O 
>. 

O 
C 
0 
N 
O 

CY 

O
C

  

[e]+[e
4
  

50
 0

00
, 0

0
1 

42
2 

40
0,

00
 

95
7 

60
0,

00
1 

95
7 

60
0,

00
1 100'001. 0

L
3

 L
  

1 
61

0 
10

0,
00

1 

2 
11

2 
10

0,
00

1 

2
 1

1
2
 1

0
0
, 0

0
1 

2 
11

2 
 1

0
0
,0

0
1 

2 
11

2 
10

0,
00

1 

1 
77

2 
10

0,
00

 

1  4
2

7
 9

4
6

, 9
9 

-;:bą.  
N 

7 
_0 
›... 

O 
_C 
O 
›,-. 
N 

0_ 

6Z  
 

[111+[4]+[3
171,41171  

5 
31

9  
85

9,
07

1 

9
 20

5 
37

3,
71

1 

4 
39

4 
82

3,
58

1 

4 
39

4 
82

3,
58

1 

2 
97

0 
10

0,
00

1 

2 
74

0 
 0

00
,0

0
f 100'0

  
0

0
'0

 

oo'o 
oo'o 

l
o

o
 
 

00'0 

175 
N 

7 
.0 
Y 
C ›... 

8
3
 
 

ILZ
1

-[93]  -2
 6

91
 5

42
, 9

1
1 

-6
 6

10
 1

72
, 9

5
1 

-3
 4

37
 2

23
, 5

8
1 

-2
 1

67
 1

23
, 5

8
1 

-1
 7

00
  0

0
0
,0

0
r 

-1
 1

29
 9

00
, 0

0
1 

2
 11

2 
10

0,
00

 

2 
11

2 
 1

0
0
,0

0
f 

2 
11

2 
10

0,
00

1  

2 
11

2 
 1

0
0
,0

0
1 

1  
7
7
2
  1

00
,0

01
  1 66'9

17
6
 L317 

E 

cn O 

co" 
>,. 

-
-Q) 0

 

L
Z

 
 

[t7z1-,[0H
  25
 0

15
 9

56
, 1

6
1 

32
 2

91
  1

68
,8

0 

27
 8

14
 9

51
, 3

8
1 

26
 3

01
 0

74
, 1

0
1 

3
5

 7
9

9
 30

4,
04

1 

34
 8

43
  3

25
,0

0
1 

24
 5

6
7 

73
5,

82
1 

23
 2

87
 9

00
,0

0
1 

2
3
 78

7 
90

0,
00

1 

24
 2

8
7 

90
0,

00
1  

25
 1

27
 9

00
, 0

01
  

25
 9

72
  0

53
,0

11
  

E 
95'  
0) 
O 
>. 

O 
.0 
0 
O 
O 

9
3

 
 

2
2
 32

4 
41

3,
25

1  

25
 6

80
 9

95
, 8

51
  

24
 3

77
 7

27
, 8

01
 

24
 1

33
 9

50
, 5

21
 

34
 0

99
 3

04
, 0

41
  

33
 7

13
 4

25
, 0

01
 

2
6

 6
7

9
 83

5,
82

1 100'000
 0017

 g
z
 
 

100'0
0

0
 0
0

6
 
4

3
 
 

26
 4

00
 0

00
, 0

01
  100'0

0
0

 0
0
6
 
9
3
 
 

100'00
0

 0
0
7
 L

Z
 
 ■ 

W 	(I) 
U 0 
co. Qr 
N N 

2 _(01)  

'O 
0 ĆIS 
.0 -O 

8 
Ci 

43 

[t7314£3] 3 
05

1 
34

7,
82

1  

3 
10

0 
29

4,
1  

2
 72

7 
21

9,
75

1  

3 
09

7 
31

9,
75

1  

3 
68

2  
58

8,
65

1  

4 
15

6 
6

75
,0

01
  

4 
43

2 
26

4,
18

1  

4 
81

2 
 1

00
,0

01
  

4 
91

2 
10

0,
00

1  

5 
06

2 
10

0,
00

1  

5 
1

72
 1

00
,0

01
  

5 
12

7 
94

6,
99

1  

N 
U 
CIT 
-N 

_ccu5 % 
.,-2 2 
- ,7 
-0 
>-. 

173 

[9
L

]+
[Z] 1

7
 31

3 
23

4,
14

1  

18
 6

60
 7

68
,

17
1  138'996 L9

6
 6

l  19
 4

54
 0

89
, 5

41
  

19
 6

93
 3

76
,4

81
  

19
 6

43
 3

25
, 0

01
  

19
 8

67
 7

35
, 8

21
  1

0
0

0
0

6
 L8

6
 6

l 2
0

 38
7 

90
0,

00
1  100'0

0
6
 LE

L  OZ 21
  1

2
7
 9

0
0
,0

01
  

21
 6

72
  0

53
,0

11
  

N 
U ,,:r 
N 

.', 
›... 
0 , 
O 
o 

83 

[e
l.] 

2
0

 3
6

4
 58

1,
96

1  

21
 7

61
 0

63
, 1

61
  

22
 6

95
 1

86
, 5

71
  

22
 5

51
 4

09
, 2

91
  

23
 3

75
 9

65
, 1

31
  100'000 0

0
8 83 24

 3
00

 0
00

, 0
01

  1 O O '  O
 O

 O
 008 173 

100'00
0

 008 43 

100'0
0
0
 0

0
8
 4

3 

100'00
0  0

0
8
 9

3  

N 
C 

C 

-0 o, 
N 
6' 
,^01  ›.-. 

d
l 

Fo
rm

u
ła

  

W
y

ko
na

ni
e 
 2

01
0 

1  
W

y
ko

na
ni

e  
20

11
 

I  
P

la
n  

3
 k

w
.  

2
0
1
2
 

W
y

ko
na

ni
e  

20
12

 1
)  

1 	
£1.03  

1 	
 

71
03 

41.0
3  

91
02  

LlO
Z

 

810
2  

6102 

03
03 

co 
C 
O 

N 
z 

N 
0. 

.c7) 

CD 

E 

E 

>, 
C 
N 

O 
-c 
co 
N 
O 

O. 

CO 

N 

CD 
L' 
O 

N 

C 

-o 



3)
  g

w
ar

an
cj

e  
i 

p
o

rę
cz

en
ia

  
ud

z
ie

la
n

e  
p

rz
ez

  
je

d
n
o
s

tk
i  

sa
m

o
rz

ą d
u  

te
ry

to
ri

a
ln

eg
o  

(
u

/s
/r

4
n

4.
1.r

; 

IW
  U

 
 

n
,b

,n
i
n
 im

lo
n

I
AA \ 

IU
U

 
U

  

IOD  U
  

IU
U

 
U

  

IU
U

 U
 
 

loo'o 

O CD CD O CD 
CD C) O O C:, 
C) C) O ci ci 

„0 

Z
b
io

rc
zo

  p
rz

e
ds

ię
w

z
ię

ci
a  

2)
  u

m
o

w
y,

  k
t ó

ry
c

h  
re

a
li

za
cj

a  
w

  r
o

ki
  

la
ta

c
h  

n
a
s

tę
p

ny
c

h  
je

s
t  n

ie
z

bę
d

n
a  

c
ią

g
ło

śc
i  d

z
ia

ła
n

ia
  j

e
d
n
o
st

ki
  i  

k
tć

  
p

rz
y

p
a

da
ją
  w

  o
k

re
s

ie
  d

łu
żs

zy
m

  n
  

w
y
d

a
t k

i 
bi

e
żą

ce
  00'0

 
 

100'0
 
 

00'0
 
 

100'0
 
 

100'0
 
 

00
0 

00'0
 
 

oo'o
  

00'0
 
 

loo`o
  

loo o
  

0
0
'0 

5
1
 6

6
9
 6

3
2
,4

3
 

3
5
 6

1
3
 8

6
0
, 2

0
1 

i 
1
5
  9

5
4
 1

2
4
, 6

3
1 100'000  90

0 9  f  
 

4
 6

6
8
 6

6
0
, 5

7
1 loo'o 

ł,  
p

ro
j e

kt
y  

lu
b 

z
ac

la  

w
y d

a
tk

i b
ie
żą

ce
  00'0  

 
00'0

 
 

loo'o
 
 

l00  `0  
 

joo'o
 
 

loo'o 

5
1
 6

6
9
 63

2,
43

  
3
5
 61

3 
86

0,
2
0
  

15
  9

54
 1

24
, 6

3
  100'000  900  9

f  
 

4
 66

8 
66

0,
57

1  

51
 6

69
 6

32
, 4

3
  

3
5

 61
3 

86
0,

2
0
  

15
  9

54
 1

24
, 6

31
  

15
  0

06
 0

00
, 0

01
  IL

9'09
9  8

99  
17  

Z
bi

or
cz

o 
 

w
y

da
tk

i b
ie
żą

ce
  00'0

  
0
0
' 0 

0
0'0 

lon
 

loo 'o 

cn O CO O 1`.-- 
`,1• CN CO O LO 
C\i C) 'ci CS C) 
CO CD CN O CO 
CO OD ,-• O CO 
Cr) C`O 'd' CO CO 
CD ,— ID CD CO 
CD CO 0) O CO 
N-- in CO LO .Cl• 
LO CO .— r-- 

y
 fin

a
ns

ow
e  
1

  

1
 

1
 z00

0
w

ią
z

an
  

n '7 LO ( 
śś--  ,—. •■ 

D O O C 

ś  

N C \I 	C \I 	C 

• 

I 

( 



E 
CL) 
N 

O 
•_,-2 o  3 —  
ca 

E 

O 
O 

co

O 
 O 

w
y

d
a

t k
i 

b
ie
żą

ce
  

E 
O 
N 

w
y

d
a

t k
i 

b
ie
żą

ce
  

E 
O 
N 
CO 

ui 

N 

co

O  

 

CO 

Z
b

io
rc

zo
  p

ro
g

ra
m

y,
  p

ro
j e

kt
y  

lu
b

 z
a

d
an

ia
  

O 
O 
O 
O 
O 

O 
O 

O 

O 
O 
O 

CO 

O 

O 

CO 

,1" 

O3 

LO 

O 
CN 

O 
O 
O 

(1) 
C 

O 

/) E 
O a) 
N N 
O al 

CO 
•
E  _O 

'O CO 

N — 

O 
_C) 

>. C 

O CO•  

Q E 

E 

O 
2 

O O 
O O 

C5 

O O 
O O 
O O 

w
y

d
a

t k
i 

b
ie
żą

c
e
  

O 
O 
O 

O 
O 
C5 

O 
O 

O 
O 
O 

O 
O 
Ó 

E 
O 

N N 
O 2 
ca • - 
N C) 

 CU' 0)  
3 ć  
(2 
C 

CL 
•-• 
CO O 
N C 
• N 

— O 7 - 

•O  
Q 

2 3 
o_ 71, 
Cap 
E 
ca ca 
o) 0- 

'd_ E 
ca 

O 
E 

O 

N 
3O ,c) 

N 
N o 
ar 

N E ").- 
co -?- N 
C 

.

al  

IZ/ 
'O -C) O- 
m 
N N 

_0 
E n 

>, TM 
Ca 	' 

O

>. -C 

- O 
N 

0_ 
. m CO 

>, 
E o 
• E E 
O ca _c  
2 E o 
n Lo  

•o 
o o 

O 
O 
O 
O 

O 

O 
O 
O 

O 
O 
O 

O 
O 
O 
O 

 
O 
O 

`1-  

O 
O 
O 

O 
 

CO 

co

O 
 O 

O 

O 
O 

O 
O 
O 

N 
C3-  

cr> 

O O O O O 

O O 
O O 

O O 

O O 
O O 

O O 

O 

O 

0 

ca 
C 

>, 
-o 

ca 

O 
C 
N 
O 

-C 

N 
co' 

O 
o 
O 
N 

E 

CO 
N-- 
CO 



--,_-. 
t 
a) 
N 
R 
L 

c.i 

E 
cci 
E 
E' 
cn O ,_ 
C-

N 

CD 
C 
CU 
N 
(17 
....- 

S 
N 
CU - 
C 
CO 

CC 
N 

-C 
C 	- C-)  

›.. 	• 174 
-Y 
•

• 	

<1.1' 
2 	' (7)  D_ 0 
- o 
>• N 
E 	L- 
m Q. 
0.) 	N 
O 03 
%.- 	—Y 
O. 	>, 

c, , 

E 
>, 
C 
co 
3 
O 
N 

CU 
O 
&- 

....; _,u)  
— 

In 	E 
-d II  
n) 
3 
ca 
3 
O 
E 
-c 
U 

•o 
..:' 
O 

3-  
•0 

2 
. y  

E 
o 
ru . _ 
N 

C 

N 

0
0
'0  

0
0
'0  

0
0'0  

9
1
0

Z  

L
9`0

9
9
 89

9
 V 

0
0'0  

4
 6

6
8
  6

6
0
, 5

7 

4
 6

6
8
 6

6
0
, 5

7
1 

V
1•0Z 

1
5
 0

0
6
 0

0
0
, 0

0 0
0
'0  

0
0'0

0
0  9

00  9
1. 

0
0
'0

0
0  9

0
0
 9  t  

£1.0
Z  

15
  9

5
4
 1

24
, 6

3 0
0
'0  

1
5
 9

5
4
 1

2
4
, 6

3 

1
5
 9

3
9
 1

9
9
, 6

31
  1 0

0
0

V
9
 I. t 3

 28
5,

00
1  

N 

N 
O 

Cr 

- 
w

y
d
a

t k
i 

b
ie
żą

ce
  

-  w
y

d
a

t k
i 

m
aj

ąt
k
o
w

e  
2
 m

 

IO
k
re

s  
re

a
li

za
cj

i 

o
p

 

91.0
Z  

£
 tO

Z 

£1.0
Z  

6
0

02  

Z
tO

Z 

01.0
Z 

L•
p•

  
N

a
z
w

a
  i

 c
e

l 

w
a

ze
d
l  

1 
[m

]  
b 

u d
o
w

a  
k

an
a

li
za

cj
i 

sa
n

ita
rn

ej
  w

  G
m

in
ie

  W
is

ki
t k

i o
ra

z  
bu

d
o
w

a  
f
 

.  
o
cz

y
sz

cz
a

ln
i ś

c
ie

kó
w

  w
  m

ie
js

co
w

o
śc

i 
G

uz
ów

  

•

•  U
m

ow
a  

w
  s

p
ra

w
ie

  p
ar

tn
er

s
ki

ej
  w

sp
ół

p
ra

cy
  p

rz
y  

re
a

li
za

cj
i p

ro
je

kt
u  

z
  

. [  
]
  

W
oj

ew
ó
d
z

tw
em

  M
az

o
w

ie
c

ki
m

  

•

•  
3.

[m
]  

U
m

ow
a  

w
  s

p
ra

w
ie

  p
ar

tn
er

s
ki

ej
  w

sp
ół

p
ra

cy
  p

rz
y  

re
a

li
za

cj
i p

ro
je

kt
u  

z
  

W
o
je

w
ó

d
z

tw
em

  M
az

o
w

ie
c

ki
m

  -
  



E 
W 
N 

L. 

of 

N 
Y 
0. 

,-- 
....; 
w 
= 
u) 

CO 

03 

o 
E 

_c 
U 

•0 
..'"' 
O 

3-  
•o 
-Y 

O 
, u) 
E 
W cz 
cz 
- 

N 

O 

N 
_ 
E 
›.. 
C 
03 

O 
N 
- 

C0 
W 
L 
- 

E 
cc 
E 
L. 
cn 
o ,_ 
O-

N 

W 
C 
R 
N 
07 ...- 

N 

0:1 
- 

C 
03 

MI 
N 

-0 
O -<.) 

— CD' .—. 
TN 

..c' 
CD  

L. 	• U)  
O. -cs 

W 
N 

E sa  
03 ,_ 
Oca  N 

(93 
,[

O. >, 
7C .1' 

3
5
 6

2
8
 7

8
5
. 2

0
1 00'0 

35
  6

2
8
 7

8
5
. 2

0 

3
5
 6

1
3
 8

6
0
, 2

0 

1 0
0
'0

17'9
 1 3

 2
8
5
, 0

0
1 

I
35

  6
1

3
 86

0,
20

 00'0  

3
5
 6

1
3
 8

6
0
, 2

0 

35
  6

1
3
 8

6
0
, 2

0
 0

0
'0 

0
0'0 

Łą
cz

n
e  

n
a

kł
a

d
y  

fi
n

a
n

so
w

e 
 

5
1
 6

6
9
 6

3
2
, 4

3 00'0  

£
17`Z

£
9
 69

9
 69 5

1
 6

3
6

3
6

2
, 4

3
 

1
9

 8
30

, 0
0 

13
  4

4
0
, 0

0 

- 
w

y
d

a
t k

i 
b

ie
żą

ce
  

-  
w

y
d

a
tk

i m
aj

ąt
k

o
w

e  

.  
.
  

U
rz
ąd

 G
m

in
y  

U
rz
ą d

 G
m

in
y  

O
k

re
s  

re
a

li
za

cj
i 91.0

Z  

£
 łO

Z 

E
1

0
2 

60
02  

i 	
łO

Z 

01.0
Z  

N
az

w
a 
 i

 c
e

l 

w
a

ze
d

 b
u

d
o
w

a  
k
an

a
li

za
cj

i 
sa

n
it

ar
ne

j  
w

  G
m

in
ie

  W
is

ki
t k

i o
ra

z  
b
u

d
o
w

a  
o
cz

y
sz

cz
a

ln
i ś

c
ie

kó
w

  w
  m

ie
j s

co
w

o
śc

i 
G

u
z

ów
  

U
m

ow
a  

w
  s

p
ra

w
ie

  p
ar

tn
er

s
ki

ej
  w

sp
ół

p
ra

cy
  p

rz
y  

re
a

li
za

cj
i p

ro
je

kt
u  

z
  

W
o
je

w
ó

d
z

tw
em

  M
az

o
w

ie
c

ki
m

  

U
m

ow
a  

w
  s

p
ra

w
ie

  p
ar

tn
er

s
ki

ej
  w

sp
ó

łp
ra

cy
  p

rz
y  

re
a

li
za

cj
i p

ro
je

kt
u  

z
  

W
oj

ew
ó

d
z

tw
em

  M
az

o
w

ie
c

ki
m

  -
  

CL 
-I 

[w] 1. 

I  [w
] z 

'1  



Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej 
na lata 2013-2020 Gminy Wiskitki 

I Dochody 
Dochody na 2013 r. przyj ęto na podstawie projektu uchwa ły budżetowej. W latach 2014-2020 
zakłada się  wzrost dochodów bieżących na poziomie ok. 2 %. Dochody ze sprzedaży majątku gminy przyj ęto w stałej wysokości szacuj ąc po 600.000 zł  rocznie od 2015 do 2020 r. W 
roku 2014 dochody ze sprzeda ży maj ątku przyj ęto w wysoko ści 1.600.000 z ł  ze względu na 
prognozowane zainteresowanie zakupem terenów inwestycyjnych przylegaj ących do 
autostrady A2, której budowę  ukończono w roku bieżącym. 
W latach 2013 -2015 planuje si ę  pozyskać  dofinansowanie ze środków europejskich na 
realizacj ę  przedsięwzięcia maj ątkowego pn. „Budowa kanalizacyjnej sanitarnej w Gminie 
Wiskitki oraz budowa oczyszczalni ścieków w miejscowo ści Guzów". Realizacja zadania 
została rozpoczęta ze środków własnych i zakłada się  refundacj ę  poniesionych kosztów na 
podstawie umowy nr RPMA.04.01.00-14-005/12-00 zawartej w dniu 8 listopada 2012 roku z 

New Województwem Mazowieckim. Umowa o dofinansowanie Projektu „Budowa kanalizacji 
sanitarnej w Gminie Wiskitki oraz budowa oczyszczalni ścieków w miejscowo ści Guzów" współfinansowanego z EFRR w ramach priorytetu IV .Środowisko, zapobieganie zagrożeniom i energetyka Działania 4.1. Gospodarka wodno- ściekowa RPOWM 2007-2013 przyznaje 
Gminie środki w wysoko ści 25.909.470,67 zł  (ale nie więcej niż  63,1% kwoty całkowitych 
wydatków kwalifikowanych projektu).W zwi ązku z powyższym zgodnie z harmonogramem 
rzeczowo-finansowym stanowi ącym załącznik do Projektu w dochodach na lata 2013 -2015 
zaplanowane zosta ły następujące kwoty : 2013 — kwota 9.973.338,91 z ł, 2014 r. — kwota 8.313.425 zł, 2015 r. — kwota 1.779.835,82 z ł . I Refundację  wydatków poniesionych do dnia 
podpisania umowy przewiduje si ę  w bieżącym roku budżetowym w wys. 5.842.870,94 z ł/ 

II Wydatki 
Wydatki na rok 2013 przyj ęto na podstawie projektu uchwa ły budżetowej. Wydatki bieżące / 
bez odsetek od kredytów w kolejnych latach 2015-2020 wzrastaj ą  o ok. 2 %. Na tym samym poziomie założono wzrost wydatków na wynagrodzenia wraz z pochodnymi . Do roku 2015 
przyj ęto program oszczędnościowy w związku z realizacj ą  przedsięwzięcia pn. „Budowa 
kanalizacji sanitarnej w Gminie Wiskitki oraz budowa oczyszczalni ścieków w miejscowo ści Guzów". 
Pozycja „Wydatki związane z funkcjonowaniem JST" obejmuje planowane wydatki bie żące rozdziału 75022 Rady Gmin i rozdziału 75023 Urzędy Gmin, które są  niezbędne do obsługi funkcjonowania jednostki samorz ądowej — założono do 2% wzrost wydatków w kolejnych 
latach. Wydatki na obs ługę  długu / odsetki od kredytów/ zaplanowano na podstawie sp łat zaciągniętych kredytów oraz planowanych do zaci ągnięcia. 
W ramach przedsi ęwzięć  wykazanych w załączniku nr 2 do uchwa ły w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej wykazano kwoty wynikaj ące z zawartych umów oraz planowane do 
realizacji. 
Wydatki maj ątkowe zaplanowano na przedsi ęwzięcie przewidziane w za łączniku nr 2 do 
wieloletniej prognozy finansowej. W pozosta łym zakresie przewiduje si ę  realizacj ę  inwestycji rocznych. 

III Przychody 
Planuje się  w roku 2013 zaciągnięcie kredytu w wysoko ści 1.700.000 zł  na pokrycie występującego deficytu, zak ładając okres spłaty na 5 lat. Ponadto planuje si ę  w roku 2014 



zaciągnięcie kredytu w wysoko ści 2.740.000 zł  w części (kwota 1.129.900 zł) na pokrycie 

założonego deficytu bud żetowego w związku z realizacj ą  wydatków maj ątkowych. Pozosta ła 

część  kredytu w wysoko ści 1.610.100 zł  planowana jest na sp łatę  rat zaciągniętych wcze śniej 

kredytów. 
Przyj ęto założenie, że zaciągnięte kredyty zostan ą  spłacone do roku 2020. 

IV Rozchody 
Spłatę  długu zaplanowano na podstawie harmonogramu sp łat zaciągniętych kredytów. 

Przyj ęty do zaciągnięcia kredyt w roku 2013 planuje si ę  do spłaty w ci ągu 5 lat następnych 

po 340.000 zł  rocznie. Planowany do zaci ągnięcia kredyt w 2014 r. za łożono, że zostanie 

spłacony przez 6 lat nast ępnych po 456.000 zł  rocznie . Przyj ęto, że na koniec 2020 roku 

wszystkie kredyty zostan ą  spłacone. 

V Wynik budżetu 
Wynik budżetu jest różnicą  między dochodami ogó łem, a wydatkami ogó łem. 

Deficyt finansowany jest poprzez zaci ągnięcie kredytu (2014rok ), natomiast wolne środki 

przeznacza si ę  na spłatę  kredytu (2013 rok) 
Prognozowaną  nadwyżkę  budżetową  w latach 2015 -2020 przeznacza si ę  na spłatę  rat 

kredytów zaci ągniętych. 
Kwota wykazana jako d ług na koniec każdego roku jest wynikiem dzia łania: dług z 

poprzedniego roku + zaci ągnięty dług - spłaty długu. 

W opracowanej Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2013 — 2020 zachowane s ą  
wskaźniki zadłużenia gminy na koniec każdego roku oraz wskaźniki spłaty zobowiązania 

okre ślone w ustawie o finansach publicznych. 

WÓJT GMINY 

mstowski 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15

